onderzoek en de revisie van de statutaire en 
geconsolideerde rekeningen van Retail Estates nv en zijn 
dochtervennootschappen bedragen 0,14 mio EUR excl. 
btw.

De honoraria van PwC Bedrijfsrevisoren voor de andere 
bijzondere (wettelijke) opdrachten van de commissaris 

a)	 honderdéénenzestig miljoen 
zevenhonderdachtentwintigduizend 
honderdvierenvijftig euro en tien eurocent 
(€ 161.728.154,10,-) voor publieke 
kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld 
waarbij wordt voorzien in de mogelijkheid tot de 
uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of 
van het onherleidbaar toewijzingsrecht door de 
aandeelhouders van de Vennootschap;

b)	 honderdéénenzestig miljoen 
zevenhonderdachtentwintigduizend 
honderdvierenvijftig euro en tien eurocent 
(€ 161.728.154,10) voor kapitaalverhogingen in het 
kader van de uitkering van een keuzedividend;

c)	 tweeëndertig miljoen 
driehonderdvijfenveertigduizend zeshonderddertig 
euro en éénentachtig eurocent (€ 32.345.630,81,-) 
voor kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in

[...]

driehonderdvijfenveertigduizend zeshonderddertig 
euro en éénentachtig eurocent (€ 32.345.630,81); 

met dien verstande dat het kapitaal in het kader van 
het toegestane kapitaal in totaal nooit verhoogd 
zal kunnen worden boven het maximumbedrag 
van tweehonderdzevenennegentig miljoen 
zeshonderdduizend driehonderdtweeëntwintig euro 
éénennegentig cent (€ 297.600.322,91) gedurende de 
periode waarvoor de machtiging werd verleend. 

BRICOPLANET
Namen-BELGIË

Belangrijke overeenkomsten

De voorwaarden waaronder de financiële instellingen 
aan Retail Estates nv financiering verschaft hebben, 
vereisen het behoud van het statuut van openbare